
Zarządzenie Nr OR.0050.21.2024  

Wójta Gminy Turawa 

z dnia 31.01.2024 r. 
  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turawie 

do składania oświadczeń woli w ramach realizacji i rozliczenia projektu pn. „Bliżej 

rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo – 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – II etap”  realizowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021 – 2027, Priorytet/ 

Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej. 

  

  

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

  

  

§ 1  

  

Upoważnia się Panią Małgorzatę Czerwińską – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Turawie do składania oświadczeń woli, w tym do podpisywania wszelkich 

umów, w tym umowy partnerskiej, porozumień i dokumentów niezbędnych do przystąpienia, 

realizacji i rozliczania  projektu pn. „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo – wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – II 

etap”  realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021 

– 2027, Priorytet/ Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej, w imieniu Gminy 

Turawa, a także do podejmowania zobowiązań  finansowych w imieniu Gminy Turawa 

wynikających z realizacji ww. projektu.  

  

§ 2  

  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Turawie.  

  

§ 3  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

                  Wójt Gminy Turawa  

  

                        Dominik Pikos  

  

 


